
Mannschaftsmeisterschaft 2012/2013 - Bezirk Nordwürttemberg

Landesliga "Mittlerer Neckar / Ostalb" (21-24)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 TS Esslingen 14 13 1 0 27:1 90:22 193:71
2 TSF Gschwend 14 9 3 2 21:7 65:47 144:114
3 TSG Salach 14 8 3 3 19:9 67:45 156:106
4 TuS Stuttgart 14 6 2 6 14:14 55:57 127:134
5 SV Vaihingen 14 4 5 5 13:15 57:55 133:125
6 KSG Gerlingen II 14 4 4 6 12:16 58:54 132:132
7 VfL Kirchheim 14 2 2 10 6:22 39:73 98:156
8 SG Feuerbach/Korntal IV 14 0 0 14 0:28 17:95 53:198

Spielleiter-Kontaktadresse
Ehnert, Jirka, Haldenweg 10, 71409 Schwaikheim, Mobil:
0177/7070690, Tel.: 01777070690, Geschäft: 071172070529,
ehnert@servion.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 06.10.2012 15:00

15:00
15:00
15:00

KSG Gerlingen II
TSG Salach
VfL Kirchheim
SV Vaihingen

TSF Gschwend
TuS Stuttgart
TS Esslingen
SG Feuerbach/Korntal IV

4:4
6:2
1:7
7:1

Sa. 27.10.2012 15:00
15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00

KSG Gerlingen II
TSF Gschwend
TSG Salach
TuS Stuttgart
KSG Gerlingen II
TSF Gschwend
TSG Salach
TuS Stuttgart

SV Vaihingen
SG Feuerbach/Korntal IV
VfL Kirchheim
TS Esslingen
SG Feuerbach/Korntal IV
SV Vaihingen
TS Esslingen
VfL Kirchheim

4:4
7:1
6:2
2:6
8:0
5:3
1:7
6:2

Sa. 17.11.2012 15:00
15:00
15:00
15:00 (H)
19:00
19:00
19:00
19:00 (H)

VfL Kirchheim
TS Esslingen
SV Vaihingen
SG Feuerbach/Korntal IV
VfL Kirchheim
TS Esslingen
SV Vaihingen
SG Feuerbach/Korntal IV

KSG Gerlingen II
TSF Gschwend
TSG Salach
TuS Stuttgart
TSF Gschwend
KSG Gerlingen II
TuS Stuttgart
TSG Salach

3:5
4:4
3:5
3:5
3:5
5:3
5:3
2:6

Sa. 01.12.2012 15:00
15:00
15:00
15:00 (H)
19:00
19:00
19:00
19:00 (H)

TSG Salach
TuS Stuttgart
SV Vaihingen
SG Feuerbach/Korntal IV
TSG Salach
TuS Stuttgart
SV Vaihingen
SG Feuerbach/Korntal IV

KSG Gerlingen II
TSF Gschwend
VfL Kirchheim
TS Esslingen
TSF Gschwend
KSG Gerlingen II
TS Esslingen
VfL Kirchheim

5:3
3:5
4:4
1:7
6:2
4:4
1:7
3:5

Sa. 19.01.2013 15:00
15:00
15:00
15:00 (H)

TSF Gschwend
TuS Stuttgart
TS Esslingen
SG Feuerbach/Korntal IV

KSG Gerlingen II
TSG Salach
VfL Kirchheim
SV Vaihingen

5:3
4:4
7:1
0:8
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Mannschaftsmeisterschaft 2012/2013 - Bezirk Nordwürttemberg

Landesliga "Mittlerer Neckar / Ostalb" (21-24)
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 26.01.2013 15:00

15:00
15:00
15:00 (H)
18:30 v
19:00
19:00
19:00 (H)

VfL Kirchheim
TS Esslingen
SV Vaihingen
SG Feuerbach/Korntal IV
SV Vaihingen
VfL Kirchheim
TS Esslingen
SG Feuerbach/Korntal IV

TuS Stuttgart
TSG Salach
TSF Gschwend
KSG Gerlingen II
KSG Gerlingen II
TSG Salach
TuS Stuttgart
TSF Gschwend

3:5
6:2
4:4
2:6
5:3
1:7
7:1
1:7

Sa. 23.02.2013 15:00
15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:50 v

KSG Gerlingen II
TSF Gschwend
TSG Salach
TuS Stuttgart
KSG Gerlingen II
TSG Salach
TuS Stuttgart
TSF Gschwend

TS Esslingen
VfL Kirchheim
SG Feuerbach/Korntal IV
SV Vaihingen
VfL Kirchheim
SV Vaihingen
SG Feuerbach/Korntal IV
TS Esslingen

2:6
6:2
8:0
5:3
6:2
4:4
7:1
1:7

Sa. 09.03.2013 15:00
15:00
15:00
15:00
18:30 v
19:00
19:00
19:30 v

KSG Gerlingen II
TSF Gschwend
VfL Kirchheim
TS Esslingen
VfL Kirchheim
KSG Gerlingen II
TS Esslingen
TSF Gschwend

TuS Stuttgart
TSG Salach
SG Feuerbach/Korntal IV
SV Vaihingen
SV Vaihingen
TSG Salach
SG Feuerbach/Korntal IV
TuS Stuttgart

3:5
5:3
6:2
6:2
4:4
4:4
8:0
5:3

Hallenverzeichnis

(H) Hugo-Kunzi-Sporthalle
Am Sportpark 4, 70469 Stuttgart/Feuerbach
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